Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — ABRIL/2024
GUARDA MIRIM — CONVENIO ESTADUAL DRADS ITA

Parcela de Janeiro/2024 6.663,20

Parcela de Fevereiro/2024 6.663,20

Parcela de Marc¢o/2024 6.663,20

Saldo anterior 111,94

Aplicacao financeira -0,02

Total de receitas 20.101,52

Despesas 19.640,31

Saldo més seguinte 461,21
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE

DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SECAO DE CONTABILIDADE

NOTA DE EMPENHO

NOTA ANO
5192/000 2024
DATA DE EMISSAO FICHA
11/04/2024 88

Fonte de Recurso:

2 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

USUARIO G| SON.FERNANDES

Aplicacdo: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacdo: 14 TRANSF. FMAS PROTECAO SOCIAL BASICA DivIDA

Orgdo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 4941/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO

SubFungéo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE ODALIDADE

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/No Aplicavel
Projeto/Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS FUNDAMENTO LEGAL

Categ. Economica: 3.3.90 APLICACOES DIRETAS )

Elemento Despesa: 39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR,IDICA PEDIDO

Sub-Elemento Desp: 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO VE
Convénio: ';[
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL (1 o
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 & v
ENDERECO BAIRRO a8
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA g 9
CIDADE UF CEP TELEFONE g ﬁ
ITARARE SP 18460000 3532-4342 9o
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 412A-BO9EE-10DC-15E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 11/04/2024 10:04:59
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 11/04/2024 14:11:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 11/04/2024 15:26:35 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 12/04/2024 10:58:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/412A-BOEE-10DC-15E0
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GOVERNO

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéo
Data

FUNDO M A SOCIAL
420-0
34821-X

INSTITUTO EDUCACIONAL GUA
420-0

28064-X

19.989,60

0

Nesta data

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=3...

G334121444534615011
12/04/2024 14:48:40

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagéo efetuada com sucesso.

12/04/2024 14:21:55
12/04/2024 14:48:40

Transagéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

12/04/2024, 14:48



FUNDADO EM 09/12/1969 - UTIL

REGISTRO:- CRPI — jtararé, sob .2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/G4/73 ~ CMIDCA — itoraré insc. Sob. M.2 50

A
Prefeitura Municipal de itararé
Setor Contabilidade

Ref. Prestacdo de Contas — Subvencéo Estadual
Abrill2024

ltararé, 27 de maio de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperacéo referente ao periodo de abril de
2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta consideragéo.

Gentilmente,

Presidente

Arion Aparecido Almerda ‘Riimundo

%,
s,

Rua Sebastifo jacopetti n. € 440 — {(ESTACAQ FEPASA)} - Fone 15-3532-5045/ 15 — 08843-1889 {WhatsApp)E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARAI
T,

A

FUNDADO EM 09/12/3969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LE}
REGISTRO:- CRPI — itaroré, sob n.2 53, fis. 43 d

f].€1.978 DE 22/08/39 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.L N2 50, 78R B19.0003-33
o Livro A-1 em 09/04/73 — CRIDCA — ftororé inse. Sob. M.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

PROCESSO DRADS ITA 03/2018

ABRIL/2024

ORGAO CONCESSOR:

SECRETARIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TIPO DE CONCESSAQ: SUBVENCAO

OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS

ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.815/0001-33 — FONE (15) 3532-4342

ENDERECO e CEP: Rua: SEBASTIAO JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108

RESP. PELA ENTIDADE:

ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

N° DO DOC. DE VALORES DATA DE VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
ESTADUAL Janeiro/Fevereiro/Marco 550.420.000.034.821 R$ 19.989,60 R$ 19.989,60
SALDO ANTERIOR R$ 111,94
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | -R$ 0,02
TOTAL R$ 20.101,52
NATUREZA DA N° DE DOC. DE
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA CREDITO FONTE
05/04/2024 Tarifa Pacote de servigos ref. 05/04/2024 Tarifa Bancéria 840.961.100.971.428 ESTADUAL R$ 72,00
1710412024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 148.320 ref 31/01/2024 7} Alimentacao 550.420.000.005.231 ESTADUAL R$ 846,54
1710412024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 148,293 ref. 30/01/2024 Alimentacao 550.420.000.005.231 ESTADUAL R$ 2.708,46
19/04/2024 GRF - Guia de Recolhimento do FGTS ref. 01/2024 Encargos 41.901 ESTADUAL R$ 414,63
19/04/2024 GRF - Guia de Recolhimento do FGTS ref. 02/2024 Encargos 41.901 ESTADUAL R$ 424,46
19/04/2024 Folha de Pagamento ref. 01/2024 Secretaria 41.801 ESTADUAL R3$ 1.640,92
19/04/2024 Foltha de Pagamento ref. 01/2025 Merendeira 41,901 ESTADUAL RS 1.630,38
19/04/2024 Folha de Pagamento ref. 02/2024 Secretaria 41.901 ESTADUAL R$ 1.755,19
19/0412024 Folha de Pagamento ref. 02/2024 Monitora 41.901 ESTADUAL R$ 1.692,43
19/04/2024 Folha de Pagamento ref. 3/2024 Secretdria 41.901 ESTADUAL R$ 1.755,19
19/04/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 Merendeira 41.901 ESTADUAL R$ 1.630,39
19/04/2024 Folha de Pagamento ref. 03/2024 Monitora 41.901 ESTADUAL RS 1.692,43
30/04/20241 Fotha de Pagamento ref. 04/2024 Merendeira 550.420.000.033.436 ESTADUAL R$ 1.688,14
30/04/2024 Folha de Pagamento ref. 04/2025 Monitora 550.420.000.035.926 ESTADUAL R$ 1.688,14
TOTAL R$ 19.640,31
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 461,21

Dectaramos, na quelidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei que, as despesas relacionadas, examinadas pelo
Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao

Orgao Concessor.

Q

Arion Aparecido Almeida R}t@

Presidente

ltararé, 27 de maio de 2024.

Rua Sebastifo jacopeit] n. € 440 — (ESTACAQ FEPASA) — Fone 15

532-5049/ 15 - 98843-188% {WhatsApp) E-mail: contato@euardamirimitarare.com.by

AJUDANDO A CRIANCA E O ADCLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS 05 HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EM 09/12/1963 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LFI M2 1,978 DE 22/08/8% - ESTADUAL N2 6888/90 - (.M. P.J4: M 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — tararé, sob 1.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA ~ tiararé insc. Sob. M.2 50

Ficha de Ressarcimento

Estadual 04/2024

Cédigo da Operagéo VALOR FORNECEDOR Documento
N° 00594504 R$ 414,63 | GRF — Guia de Recothimento do FGTS ref. 01/2024 41.901
N° 0057718 R$ 424,46 | GRF — Guia de Recolhimento do FGTS ref. 02/2024 41.901

N° 26307403359 | R$ 1.640,92 | Folha de Pagamento ref. 01/2024 41.901

N° 27593370080 | RS$ 1.630,39 | Folha de Pagamento ref. 01/2024 41.901

NP° 27593327001 R$ 1.755,19 | Folha de Pagamento ref. 02/2024 41.901

N° 27593359294 | RS 1.692,43 | Folha de Pagamento ref. 02/2024 41.901

PIX_DEB R$ 1.755,19 | Folha de Pagamento ref. 03/2024 41.901

PIX_DEB R$ 1.630,39 | Folha de Pagamento ref. 03/2024 41.901

PIX DEB R$ 1.692,43 | Folha de Pagamento ref. 03/2024 41.901
Total | R$ 12.636,03

itararé, 27 de maio de 2024.

Rua Sebastifo Jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAO FEPASA} ~ Fone 15-3532-5048/ 15 ~ 98843-188% {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCAE O ADOLESCENTE DE HOIE PARA NAD PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHEA




FUNDADG EM 08/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LELN.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.F.P.45: N? 50.788.818.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — itaroré, sob 1.2 53, fls. 43 do Livro A-1 ern 09/08/73 — CMIDCA ~ lrarord Insc. Sob, N.€ 5~

PARECER

CONSELHO FISCAL

Com referéncia a subvengao concedida pela Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social (SEDS), conforme o processo DRADS ITA 011/2019 e
termo de responsabilidade com a Prefeitura Municipal de ltararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé, a guantia de R$
6.663,20 (seis mil e seiscentos e sessenta e trés reais e vinte centavos).

Depomos que no més de abril de 2024, sucedeu o Repasse Mensal respectivo ac més de janeiro, fevereiro e margo de 2024 totalizando o valor de R$
19.989,60 (dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos), havendo saldo anterior no valor de R$ 111,94 (cento e onze reais
€ noventa e quatro centaves), tendo receitas com aplicacdes financeiras dos repasses publicos no valor de -R$ 0,02 (dois centavos), perfazendo um
total de R$ 20.101,52 (vinte mil e cento e um reais e cinguenta e dois centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 19.640,31 (dezenove mil e
seiscentos e quarenta reais e trinta e um centavos). Resultando saldo para o més seguinte no valor de R$ 461,21 (guatrocentos e sessenta e um reais

e vinte e um centavos).

ltararé —~ SP, 27 de maio de 2024.
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Rua Sebastifio Jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAQ FEPASA} — Fone 15-3532-504%/ 15 ~ 98843-188% {WhatsApp) F-mail contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAC PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.818.0005-33
REGISTRO:- CRPI ~ itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA ~ ftararé insc. Sob. 8.¢ 50

Conciliacdo Bancéria
Abril/2024
Agéncia 420 - 0 C/C 28.064-X Banco do Brasil

DATA E DATA MOVIMENTO HISTCRICO N°:DO DOC CREDITO DEBITO SALDO
080312024 Saldo Anterior. R$ B
05/04/2024 05/04/2024 Tarifa Pacote de Setvicos: 842:961.100:971,428 R$ 72,00 RS 72,00
051042024 -05/04/2024 BB RF Autormatico Empresa 5 R$: 72,00 R$ -
12/0412024 12/04/2624 Transferéncia Recebida 550.420.000:034.821 R$ 19198960 R$ 19.889,60
1410412024 1410412024 Transferéhciaienv iada 550:420.000.005:231 R$ . 3.556,00 R$ 16.433,60
1970472024 191D4I2024» Transf.Eletr. Disponivel " 41:901 R$12.636,03 R$ 3.797,57
30/04/2024 30/04/2024 Transferéncia enviada 550:420.000.033,436 R$ 168814 R$ 2:109,43
3010412024 30/04/2024 Transferéncia enviada 550:420.000.035:926: R$.1.68814 R$ 421,29

30/04/2024 Saldo R$ 421,29

FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior RE 111,94
Aplicacbes RS 111,84
Resgate automatico R$ 72,00 RS 39,94
Rendimento:Bruto R$ 0,41 R$ 40,35
Imposto de Renda R$ 0,43 R$ 39,82
lof = Imposto sebre operagbes financeiras
Rendimento Liguido ‘R$ 0,02
SALDO ATUAL R$ -
RESUMO

Saldo bancario
Saldo aplicacoes financeiras
Saldo total para & més segtinte &S R

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAD FEPASA) —~ Fone 1L

5-3532-5043/ 15 - 98843-1889 {WhatsApy) E-mail: conteto@guardemivimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




23/05/2024, 14.21 Banco do Brasil

PRI agrunadas

(G338231407310614017
Consultas - Extrato de conta corrente 23/05/2024 14:21:14
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Conta corrente  28064-X INSTITUTO EDUCACIONAL GUA
et oz
Langamentos
balg{éete mov{i?:ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
05/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior onenc
05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 840.961.100.971.428 7200 D /
Cobrancga referente 05/04/2024
05/04/2024 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 72000 G.0GC
12/04/2024 0420 99015 870 Transferéndia recebida 550.420.000.034.821 1888880 C
12/04 14:48 FUNDO M A SOCIAL
17/04/2024 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 3.556,00 0 1643360 C
17/04 16:15 COFESA COMERCIAL FERREIR
19/04/2024 0000 13105 353 TED Transtiletr.Disponiv 41.901 12,638,030 378757 C
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
30/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.436 1.888,14 D
30/04 16:21 ROSILDAF SCHRODER
30/04/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.035.926 1.688,14 0
30/04 16:21 LARISSAA G VIEIRA
30/04/2024 0000 00000 999SALDO
OBSERVACOES:

Transacgao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

httos://autoatendimento2 bb com br/anf-api-autoatendimento/index._htmi?v=2 33 0#/temblate/~2Fconsultas~2F009-2 bb%3Fh=sim



23/05/2024, 14:20

Lossmimine

|

S

Cliente

Extrato investimentos financeiros - mensal

Banco go grasit

(3338231407310614015
23/05/2024 14:20:34

Agéncia 420-0
Conta 28064-X INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia ABRIL/2024

RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saido cotas
28/03/2024  SALDO ANTERIOR 111,84 8,681250
05/04/2024 RESGATE 72,00 0,43 5,6079819 12,915665005 3,073331
Aplicagdo 18/04/2022 72,00 0,43 5,607919
30/04/2024  SALDO ATUAL 39,92 3,073331 3,073331
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 111,94
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-} 72,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,41
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,43
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -0,02
SALDO ATUAL = 39,92

Valor da Cota

28/03/2024 12,894362492
30/04/2024 12,988775753

Rentabilidade

No més 0,7322
No ano 2,8423
Ultimos 12 meses 10,4017

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

hﬁos://autoatendimentozbb.com.br/aof—aoi-autoatendimento/inciex,htmI’?v=2.33_O#Itemolate/~2Fconsultas~2FGFIG.bb

Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 31/01/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 846.54

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000.148.320
SERIE 004

JDENTIFICACAQ DO EMITENTE

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - -
, CEP:18460-000 - ITARARE - SP ? 52;{;{?]) A1
- COFESA TEL: (15)3532-4007 ‘ )
N°¢00.148.320 /11. 1 /1
SERIE 004

CHAVE DE ACESSO

T

LT

3524 0150 0520 0000 0880 5300 4000 1483 2012 76035 1297

www.nfe.fazenda.gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

; NATUREZA DE OPERAGAQ

VENDA DENTRO ESTADG POR ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAC:\O DE USO

135240224578325 31/01/2024 17:00:13

i INSCRICAQ ESTADUAL T INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

380007817116 _

CNPH/ CPF

N CIAL ’

~50.052.600/0008-80

Conprrcer
‘

INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE
ENDERECO I BAIRRO/ DISTRITO
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO
" MUNICIPIO o " - FONE / FAX o i
_ ITARARE SP ISENTO

~ 50.788.819/0001-33

“cEp

T INSCRICAO ESTADUAL

CALCULO DO IMPOSTO

18460-000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

DATA DA EMISSAO

31/01/2024

| DATA SAIDA/ ENTRADA

31/01/2024

THORA DA SAIDA

I BASE DE CALCULO BO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. "1 VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
384,19 57.42 0,00 0,00 231,81 846,54 |
VALOR DO FRETE " VALOR DO SEGURO T U DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P FVALORTOTAL DANOTA i NI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,54
LUMES TRANSPORTADOS :
T TFRETE POR CONTA TCODIGOANTT U PLACADO VEICULO T UE TTONpY T CPF
’ 1 - DESTINATARIO !
ENDEREGO o ’ MUNICTPIO TR  INSCRICAO ESTADUAL
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA T NUMERACAO PESO BRUTO  PESO LIQUIDO
'DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ CODIGODO I DESCRICAGDOPRODUTO/SERVICO. - newysi |95 cropt oD, | QuiANT, | oo e OO L AR
1972 PRESUNTO PERDIGAO TRAD OVALKILO 16024100 080 5929 KG 5734 26,9000 154,24 0,00 000 000 0600 000 O,
2981 QUEIJO MUSSARELA DA VACA KILO 04061010 . 000 /5329 KG 7,235 35,9800 26032, 000 260,32 46,86 0,00
s98  CBOVMOIDA SEG KILO 02013000 000 5929 KG 3,196 17,9800 5746, 0,00 5746, 258 000
49482 | EXTRATO TOMATE ELEFANTE LT 345GR 20029000 | 060 5929 UN 38,0000 16,9900 20,97 0,00 0,00 000, 000
20770 | MASSA BONALLE LASANHA B PASTA 400GR 119021100, 020 15929 UN 1,0000 75900 7,59 0,00 443 0,53 0,00 0,00:
20770  MASSA BONALLE LASANHA B PASTA 400GR 119021100 020 15929 UN 14,000 7,5900 106,26 0,00 61,98, 7,44, 0,00 12, :
25909  REFRIGERANTE COCACOLAPET2LT 22021000 060 5929 UN 30,000 7,9900 239700 0,00 0,00 0,00, 000 0,00 0,00
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019
DADOS ADICIONAIS

D IN FORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0150 0520 0000 0880 5900 0577 3182 4367 8679 0539)

i RESERVADO AQ FISCO

(b)Base de Calculo Reduzida em 41.67% Conforme Decreto No. 39.583 de 28/12/94. Imposto dessa

nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 31/01/2024 SAT: 318 COO:
243678

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 231.81 (27.38%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 114.89 (13.57%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 116.90 (13.81%) Fonte: IBPT

Pagamento: A VISTA

Hipeom Informatica §8 Luda



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LABO
EMISSAQ: 30/01/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 2.709,46

NF-e

i DATA DE RECEBIMENTO i IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RI

N° 000.148.293
SERIE 004

i IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
) NOTA FISCAL ELETRONICA
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA 1

CEP:18460-000 - ITARARE - SP

COFESA TEL: (15)3532-4007 1 SAIDA s
 N°000.148.293 1.1 /1
SERIE 004

| NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

TR e

CHAVE DE ACESSO
3524 0150 0520 0000 0880 5500 4000 1482 9317 5961 4360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

[ ou no site da Sefaz Autorizadora

"PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240215065555 30/01/2024 16:49:49

H INSCRICAO ESTADUAL

380007817116
DESTINATARIO / REMETENTE

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNP}/ CPE

- 50.052.000/0008-80

DADOS ADICIONAIS

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPE " DATADAEMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 30/01/2024
ENDERECO ) U BAIRRO/ DISTRITO o TcEp - DATA SAIDA/ ENTRADA
RUA SEBASTIAQ JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 30/01/2024
MUNICIPIO ! FONE /FAX ’ TOETTTTTTINSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SATDA
ITARARE ‘ SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS " BASE CALC. ICMS SUBST, | VALOR DG ICMS SUBST. "UVALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOFAL DOS PRODUTOS
578.57 104,14 | 0,00 ! 0,00 . 756,71 2.709,46
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO - DESCONTO TOUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P1 o CVALORTOTALDANOTA = ooir
0,00 . 0,00 0.00 0,00 0.00 £2,709,46
TRANSPORTADQR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’
"RAZAG SOCIAL 1 FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT "V PLACA DO VEICULL Ul CNPI/ CPR
1 - DESTINATARIO ,
ENDERECO T MoNicipo TUF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE T MARCA U RUMERACAG {"PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
: e e el B E G AR Cbpkseonto | Uehm |VaToR | ALIGUGTAS
Sonieono; . DBSCRICAC DOPROBUTO/ SERVICO - newysi | ST cror s o, quant. | niQRS TR G PEREONIO L BB e TRE ed ,
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 1 LT 04012010 060 | 5929 UN 24,000 4,9800 119,52 0,00 000, 000 000 0,00
23126 GUADANAPOSSANTEPEL24¢2CE0 4piaao00 050 Seeo UN 20000 22000 aap0 000 oo 000 om0 000 000
39766 : MARGARINA CLAYBOM CREM G/SAL 500 15171000 060 (5829 UN 12,000 4,9960. 58,88 0,00: 0,00 0,00 0,00: 0,000 0,00!
GR ; : ;
10818 19019020 | 000 | 5929]UN 24,000 9,9800 0,00 23352 43711 0,00 1800 000
70307 21069010 . 000 5929 UN 15,000 0,7700! 0,00: 11,55 208 0,00" 18,00{ 0,00;
70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010 000 ;5929 UN 15,000 0,7700: 0,00 11,85 2,08 0,00:18,00: 0,00
70306 REFRESCO TRINK ABACAXI&HORTELA 21069010 000  5829:UN 15,000 0,7700 0,00 11,58 2,08 0.00.18,00: 0,00
15GR ; i ;
68462 ACHOCOLATADO TODDY REFORC 370 GR 18069000 060 5929 UN 48,000 8,9600 430,08 0,00 000 000 0600 000 0,00
27572 /LEITE PO LA SERENISSIMA INST 400 GR 04022110, 080 5929 UN 50,000 13,9800 699,00 0,00 0,00 000 000! 0,00 0,00
30054 | CAFE TORR MOIDO CABOCLO VACUO 500 09012100 . 060 5829 UN 20,000 15,7000 314,00 0,00 0.00 0.00 0,00: 0,00 0.00!
iGR : : i
66999 - ACUCAR CRIST CERTANO D GRAOS 5 KG 17019900 1 020 15929 UN 4,000 17,9800 71,82 0,00 27,97 5,03 0,0018,00, 0,00
132176 | MOLHO TOM QUERO TRAD 1,020KG 21032090 000 5928 UN 1,000 8,4900 8,49 0,00 849 153 0,001800 0,00
132176 MOLHO TOM QUERO TRAD 1,020KG 21032090 000 5929 UN 1,000 8,4900 8,49 0,00 8,49 153, 0,00 18,00 000!
32176 MOLHO TOM QUERO TRAD 1,020KG 21032090 1 000 5929 UN 1,000 8,4900 8,49 0,00 8,49 1,53 0,00118,00 |
32525 CHA MATE LEAD 250 GR 09030090 060 5929 UN | 1,000 7,7900 7,78 0,00 0,00 000 000 000
130525 CHA MATE LEAC 250 GR 09030090} 060 (5929 /UN 1,000,  ViOAGe Iﬂm B 000 0,00 000
132525 ' CHA MATE LEAO 250 GR 09030090 080 | 5929/ UN 1,000 20 CO A S0 L MG 000 000 000
(28772 COPO MINAPLAST AGUA C/100 180 ML 39241000 | 080 5929 UN (25000 479001 11975 e 0001 g 0500 000 000 000
1787 SALSICHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000 1 060 | 5929 KG 10,080 retmsia dual 0,00 0,001 0,00
; KG i : :
2081 QUELO MUSSARELA DA VACA KILO 04061010 000 5929 KG_ 6975 sssﬁ xﬁ&ibﬂm&%& S&ﬁ@ _ 4517 000 18,00 000
1756 MORTADELA PERDIGAC BOLOG KILO 16010000 060 5929 KG aeso 17.0400C8€ MMEio 000 000 000 000
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

I‘&FO’I’%MACC‘)ES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3524 0150 0520 0000 0880 5900 1272 3280 3814 9868 1766)
(a)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Item IX.

Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 30/01/2024 SAT:

328 COO: 38149

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 756.71 (27.93%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: RS 386.64 (14.27%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 370.07 (13.66%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

 RESERVADO AO FISCO

Hipeom Informitica SS Lida




17/04/2024, 13:57 Banco do Brasil

G3311713513128341
Transferéncias entre contas correnies BB 17/04/2024 13:57:26

Debiltado

Nome INSTITUTO EDUCACIONAL GUA
Agéncia 420-0

Conta corrente 28064-X

Creditado

Nome COFESA COMERCIAL FERREIRA
Agéncia 420-0

Conta corrente 5231-0

Valor 3.556,00

Data Nesta data

Transagéo registrada como penderte por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 321887543.

Usuario: JEB02579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

httos://autoatendimento2.bb.com.br/aof-ani-autoatendimento/index html?v=2 28 3#/tembplate/~2Ftransferencias~2F818.bb



28/U072UZ4, 10U2 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/04/20824 - BANCO DO BRASIL - 16:15:45
2420080420 SEGUNDA VIA 2824
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 04208-0 CONTA: 28.864-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/84/2024
NR. DOCUMENTO 556.4206.860.0805.231
VALOR TOTAL 3.556,00

¥kk%k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©428-9¢ CONTA: 5.231-6
NR. DOCUMENTO 556.420.000.028.664
NR.AUTENTICACAC AEBA.223.CF2.D18.CDY

about:blank



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/01/2024 - 13:20:06

FLNDE DS BORMTI DU TEMPEDE BERNED
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE (0015)35324342
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 12.300,94 6 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO TO—fNSCRICAO/TiPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 50.788.819/0001-33 01/2024 07102/2024

ual
i
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOSSecretaria Esta'dnal\ @OLHER

oo Desenvolifriento Social %47
“VALOR FqTene6 d Proéesse Estadual

OBS.: MOVIMENTO COM GERACAOQ DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QLNQ\BAA%&TORIAMENTE.

| 858100000099 840701792400 207685050858 078881900016 l AUTENTICACAO MECANICA




19U4/2024, UYH4 Ger_Enc-iad:or...CA_IXa

GERENCIADOR

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Conta de débito: 0310 / 003 /7 00000063-9

Representacdo numérica do cbédigo de barras:

858100000099 840701792400 207685050858 078881900016

CNP3/CEI empresa: 50.788.819/0001-33
€o6d. convénio: 0179

Data de validade: 07/02/2024
Competéncia: 01/2024

Valor recothido: 984,07
Identificagdo da operacgdo: 07 FUNCIONARIGS
Data / hora: 05/02/2024

Data de Débito: 05/02/2024

Codigo da operagdo: 00594504
Chave de seguranca: FFLOM933GLI1SMLA7Y

Operagio realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas palo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httns://aerenciador.caixa.cov.br/SIIBC/imorime afio orocessa

11



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

F ' GERADA EM 04/03/2024 - 15:17:25
UMD SURRNTI D TERPS D SERND

GFIP - SEFIP 840

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE (0015)35324342
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.659,72 6 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 50.788.819/0001-33 02/2024 07/03/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
932,77 0,00 932,77

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

0BS.: MOVIMENTO COM GERACAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

| 858800000091 327701792400 307686050858 078881900016 ] AUTENTICACAO MECANICA
R . Valn
20 0 e Uonw /S

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/03/2024 - 15:17:25

FUMDE D GASANTIL T TEMIG TE SERNSD

GEIP - SEFIP 840 Pago com Recurso Estadual
| Secretaria Estadual de
01-RAZAO SOCIAL/NOME Dcsenvolviment — ——

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Convénio do Processp Estaditaf***

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRAENWﬁfrﬁ? Ol g?»ALiQUOTA FGTS
639 1 11.859,72 8 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPG (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 50.788.819/0001-33 02/2024 07/03/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
932,77 0,00 932,77

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

OBS.: MOVIMENTO COM GERACAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

i 858800000081 327701792400 307686050858 078881900016 l AUTENTICACAO MECANICA

LIATRROERE R




197U £ULS, UY.D0 G.erencia d.or...CAXA

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Conta de débito: 0310 / 003 / 00000063-9

Representacdo numérica do codigo de barras:

858300000092 840801792401 311686054851 078881900016

CNPJ/CEI empresa: 50.788.819/0001-33
Coéd. convénio: 0179

Data de validade: 11/03/2024
Competéncia: 02/2024

Valor recolhido: 984,08
Identificacdo da operagdo: FUNCIONARIOS
Data / hora: 08/03/2024

Data de Débito: 08/03/2024

Codigo da operacio: 00557718
Chave de seguranca: R9JIPJ0J485X44ZR9

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas paio cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SHBC/imprime afin.orocessa



00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Empresa: 00371

i

:Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
150.788.819/0001-33

Recibo dé Pégfo, de

Salario

Mensal _31/01/2024

00245 VIVIAN FABICLA COSTA LUZ

;PIS:20572235921 CB0:4221-05 Folha: 01
Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 07/01/2022
e, CRTG010502 Secretiria Banco: Ag. cic.:
. ‘Duéta Cédigo Descricdo Quant/n% E Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos = Descontos o
31 00001 Salaric do més 29,00 | Dia(s) 61,47 1.782,63
31 09101 {INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.946,55 | 144,71

Funcionario de férias no més de 01/01/2024 3 02/01/2024. Total vencimentos  Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.782,63 141,71
SOLICITAR AD FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido g 1.640,92 -
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF via do
1.905,50 1.946,55 1.782,63 142,61 empregador
DPCUCA 2024 A1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371 .
100371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastiao Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 ‘ ‘Mensal  31/01/2024
100248 VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ
'PIS:20672235921 CB0:4221-05 Folha: 01

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

Funcionario desde: 07/01/2022

‘Cargo:0502 Secretaria Banco: Ag.: clc.:
| Data Codigo 7 Descrigdo Quant/ % Referéncia o Vr.Unit./Base Vehcimentos
31 00001 Salaric do més 29,00 | bia(s) ' 6147 1.782,63
31 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.946,55

Funcionario de férias no més de 01/01/2024 4 62/01/2024.

Pago corn Recurso Estadual

Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadu
N° 011/2019

Total vencimentos

Descontos

141,71

al

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.782,63 141,71
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o

Vr. Liguido i 1.640,92

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF viado

4.905,50 1.946,55 1.782,63 142,61 empregado

DPCUCA 2024 A 1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



19/04/2024

IADOR
T

GEREN(
)

Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520240205184811d1a67bbfc
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/02/2024 as 19:46:13
Valor Original: R$ 1.640,92 Valor Atualizado: RS 1.640,82

Detalhes: Secretaria

Origem

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIVIAN FABIOLA COSTALUZ
CPF: XXX.210.708-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: +5515988147125

Cédigo da operagdo: 26307403359
Chave de seguranca: 8X7FL4FS4HWQACJIT

Caso tenha ddvidas ou ndo reconheca esta transacgéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagio presente
neste comprovante.

AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regibes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Empresa: 00371

: Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
‘ 50.788.819/0001-33 Mensal 29/02/2024
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER o
P1S:16607857893 CB0:4110-05 Folha: 01
Locai:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 19/06/2012
................................................ Cargo:0614 Merendeira Banco: Ag.: Cic.:
Data [(Cédige Descric@o Quant/ % Referéncia . Vr.Unit/Base . Vencimentos Descongos
29 00001 Salario do més 1,00 | Més 1.700,18 1.700,18
29 02401 !Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04
29 09101 {INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 1.700,18 : 131,83

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br /| ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

Total vencimentos | Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.762,22 131,83
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO g
Vr. Liquido » 1.630,39
Salario Base Sal.ContrNSS Base Calc.F.GT.S. F.GT.S. doMés  Base Calc. IRRF viado -
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

 ASSINATURA DO FUNGIONARIO

DATA

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 29/02/2024
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
PIS:16607857893 CBO:4110-05 Folha: 01
Local: 00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 19/06/2019
Cargo: 0614 Merendeira Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigo;‘ o Descrigac Quant! % Referéncia | Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos '

29 100001 :Salario do més 1,00 Mas 1.700,18 1.700,18 :

29 102401 'Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04

29 109101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N°O11/2019

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.762,22 131,83
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO T e e
‘ Vr. Liquido S8 1.630,39
‘ Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do
‘ ‘ 1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br f ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



19/04/2024

Comprovante de Transacao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202403082046fd84b3339%b
Situag@o: EFETIVADA Data e Hora: 08/03/2024 as 21:00:10
Valor Original: R$ 1.630,39 Valor Atualizado: R$ 1.630,39

Detalhes: Merendeira

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
CPF: XXX.558.978-XX

Instituicao: BANCO DO BRASIL S.A.
Chave Pix: 20255897863

Cédigo da operagdo: 27593370080
Chave de seguranga: QGH5AN32L92L4L8R

Caso tenha duvidas ou n&o reconhega esta transacio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

kec»:i‘b;rde Paéfo. dé‘Séléria

50.788.819/0001-33 Mensal 29[0212624 N
00249 VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ
PiS:20672235921 CB0:4221-05 Folha: 01

Funcicenario desde: 07/01/2022

o, S 27803 0502 Secretaria Banco: Ag.: cic.:
Data Cadigo : Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
29 00001 Salario do més 1,00 Mes 1.905,50 1.905,50
29 09101 INSS s/ Salédrios 9,00 | base INSS 1.905,50 158,31

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.905,50 150,31
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido P 1.755,19
Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Cale.F.G.T.S. F.G.T.8.do Més Base Célc. IRRF via do
1.9805,50 1.805,50 1.905,50 152,44 empregador

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371
i 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

50.788.819/0001-33 - Mensal  29/02/2024
00249 VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ
P18:20672235921 CB0:4221-05 Folha: 01

Funciondario desde: 07/01/2022

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Cargo: 0502 Secretaria Banco: Ag.: CiC.:
Data _Co’digojy - Descrig}éq;”" Qdéntl% " Referéncia yiy_[.U'nit.erasé Vencimentos Descontos
29 00001 -Salario do més 1,00 Més 1.805,50 1.805,50
29 109101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.905,50 150,31

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social

Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

Total vencimentos

Total descontos

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br | ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4369

SENHOR EMPREGADOR AC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.8905,50 150,31
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO )
Vr. Liquido g 1.755,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do v
1.905,50 1.905,50 1.905,50 152,44 empregado

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNGIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



19/04/2024

GERENCIADOR
CATY,

Comprovante de Transacédo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detathes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202403082053d0c3fd0cfab
Situagéo: EFETIVADA Data e Hora: 08/03/2024 as 20:58:59
Valor Original: R$ 1.755,19 Valor Atualizado: R$ 1.755,19

Detathes: Secretaria

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIVIAN FABIOLA COSTALUZ
CPF: XXX.210.708-XX

Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.
Chave Pix: +5515988147125

Cédigo da operagdo: 27593327001

Chave de seguranca: QGH5AN32L92L4L8R

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transacéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacgao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Empresa: 00371

| 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

| Recibo de Pagto. de Salario

Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

50.788.819/0001-33

Locat: 00008 RECURSQO ESTADUAL

, Mensal 29/02/2024
00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA
PIS:16453285488  CBO:4110-30 Folha: 01

Funciondrio desde: 10/11/2021

o ~ Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: CciC.:
Data Codigo Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Desqdh‘zos
28 00001 ‘Salario do més 1,00 | Diats) 5863 58,63 2
29 100101 Salario Maternidade 28,00 | dias 1.700,18 1.641,55 3
23 02401 Salario Familia 2,00 | dependentes 62,04 124,08 '.5 8
29 09101 {INSS s/ Salarios 9,00 ' base INSS 1.700,18 131,83 3 E
e
2 3
o z
< o
z Dk
= 5
o
@ =
=} =
< <
o) Z
g 3
g 9
<
o
Z
=
o
o
o,
2
<
Q
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Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.824,26 131,83 §
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO oo <
Vr. Liquido » 1.692,43 2 g
Salaric Base Sal.ContrINSS Base CalcF.G.T.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. RRF viado &
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador :g

DPCUCA 2024 B.1 B www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  20/02/2024
100236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA
‘PIS:16453285488 CB0:4110-30 Fotha: 01

: :LocaI:OOOOB RECURSO ESTADUAL
{Cargo: 0225 Monitor

Funcionario desde: 10/11/2021

Banco: Ag.: CiC.: P
o Data Cédigo': Descrigéé ' ' .Quant/ % 'Rveferéncia ) Vr.Unit./Baéé | Vencimentos ) Descontos
29 | 00001 :Salario do més 1,00  Dias) 58,63 58,63
29 100101 Salario Maternidade 28,00 | dias 1.700,18 1.641,55
29 02401 :Salario Familia 2,00 | dependentes 62,04 124,08
9,00 | base INSS 1.700,18 | 131,83

29 09101 INSS s/ Salarios

N° 011/2019

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual d@
Desenvolvimento Social

(onvénio do Processo Estadual

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.824,26 131,83
SOLICITAR AC FUNCIONARIC QUE DATE E ASSINE O RECIBO i
Vr. Liquido g 1.692,43
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF via do
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



19/04/2024

[ADOR
) 4

Comprovante de Transacao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202403082048¢279fb4a671
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 08/03/2024 as 20:59:45
Valor Original: R$ 1.692,43 Valor Atualizado: R$ 1.692,43

Detalhes: Monitora

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LARISSAAPARECIDA GONCALVES VIEIRA
CPF: XXX.276.668-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 56027666854

Cédigo da operagdo: 27593359294
Chave de seguranga: QGH5AN32L.921 41 8R

Caso tenha duvidas ou néo reconheca esta transag8o, entre em contaio com o Ald CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regifes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé 3P

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal 31/03/2024
00249 VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ
PIS:20672235921 CB0:4221-05 Fotha: 01
Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 07/01/2022
~ Cargo:0502 Secretaria Banco: Ag.: cic.: »
Data Cédigo; Descriggo Quant/ % | Referéncia | Vr.Unit/Base | Vencimentos : Desééﬁtbs
31 00001 :Salario do més 1,00 Més 1.805,50 1.905,50
31 09101 (INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.905,50 150,31

Total vencimentos

Total descontos

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.905,50 150,31
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO T e |
Vr. Liquido =3 1.755,18 ¢
Salario Base Sal.ContrJNSS Base CalcF.G.T.S. F.G.TS.doMés  Base Calc. IRRF viado
1.905,50 1.905,50 1.905,50 152,44 empregador

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

Cargo: 0502 Secretaria Banco: Ag.: ciC.:
Data Cédigo: VVDescfig'éd Quantl% v ﬁeferéncia \(f.!Jnit./Baéé ‘ Vencimentos
31 00001 Salaric do més 1,00 | Mes 1.905,50 1.905,50
31 09101 [INSS s/ Saléarios 9,00  base INSS 1.905,50
Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de

Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N° 011/2019

Total vencimentos

50.788.819/0001-33 Mensal  31/03/2024
00249 VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ
PI1S:20672235921 CB0:4221-05 Fotha: 01

Funcionario desde: 07/01/2022

Descontos

150,31

Toial déscontos

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.905,50 150,31
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO S
Vr. Liquido gibee 1,755,198
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. IRRF | via do
1.905,50 1.905,50 1.905,50 152,44 empregado

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNGIONARIO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

. DATA



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

50.788.819/0001-33 Mensal 31/03/2024
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
P18:16607857893 CB0:4110-05 Folha: 01

Funcionério desde: 19/06/2019

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

. Carge:0614 Merendeira Banco: Ag.: CiC.:
Data :Cadigo Descri¢do Quant/ % : Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos " Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | mes 1.700,18 1.700,18 2
31 02401 |Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04 S
31 09101 INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83 4 g
s o 5
2 o
5 2
z z
= ‘o
o o
8 g
a =
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=) 2
) s}
g 2
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Total vencimentos | Total descontos é
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.762,22 131,83 g%
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ol <
Vr. Liquido =g 1.630,39 o z
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF via do ;“ §
b
, 1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador 3
DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
100371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario v
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
:50.788.819/0001-33 Mensal 31/03/2024
‘00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
: P18:16607857833 CB0:4110-05 Fotha: 01
‘Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 19/06/2019
» Cargo: 0614 Merendeira Banco: Ag.: CiC.:
_ Data Cédigo: kkDéscEivgv:ékoﬂ ' Quant! % " Referéncia ' ) Vr.Unit/Base = Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | Més 1.700,18 1.700,18 2
31 02401 ' Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04 o
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83 ; : g
i ‘o =
i W ] Pz
% v o
Pago com Recurso Estaduaj A
Secretary 5 = 3
% a
s u d = o
<
Desenvolvimento So 2 2
mento Social :
-3 > (7]
Convénio do Processg Estadual ER
<
0 s
N°011/2019
S
2.
2
<€
0
8]
Total vencimentos  Total descontos ?g
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.762,22 131,83 %
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o ) S d <
Vr. Liquido » 1.630,39 o) 2
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.8. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do § :
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado o



Empresa: 00371 -
 00371INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33

Recibo de Pagto. de Salario

_Mensal  31/03/2024

00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA

31 09101 INSS s/ Salérios

PIS:16453285488 CB0:4110-30 Folha: 01
‘Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funciondrio desde: 10/11/2021
... Cargo:0225 Monitor Ag.: Cic.:
Data Descrigdo Quant/ % Vr.Unit./Base . Vencimentos Des;ont__o_s )
31 ‘Salario do més 1,00 1.700,18 | 1.700,18
31 i Salario Familia 2,00 | dependentes 62,04 | 124,08
9,00 | base INSS 1.700,18 131,83

Tofal vencimentos | Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.824,26 131,83
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO /
Vr. Liquido g 1.692,43/
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Caélc. IRRF via do ; :
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: (0371

100371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Rua Sebastido Jacopetti, 440 liararé SP
50.788.819/0001-33

Recibo de Pagto. de Salaric

| 00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA

Pago com

Desenvc
Conveénio d
NG

Secretaria Estadual de

PIS:16453285488 CB0:4110-30 Fotha: 01
Local: 00008 RECURSO ESTADUAL Funciondério desde: 10/11/2021
: iCargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
’, ] Datg ) ' Cadigo Descrigkékbw Quant/ % o Réfferéhi:ia Vr.Unit/Base = Vencimentos " Descontos
31 00001 'Salario do més 1,00 mes 1.700,18 1.700,18
31 02401 :Salario Familia 2,00  dependentes 62,04 124,08
31 09101 . INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83

Recurso Estadual

Ivimento Social
) Processo Estadual
011/2019

Total vehcimentos Total descontos
i SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.824,26 131,83
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO a
Vr. Liquido i 1.692,43
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF : via do '
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado

DPCUCA 2024 C - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



TY/0412024, UY1L8

oy
@&,

Sicredi

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Cooperativa: 0753

Conta Corrente: 22184-6

Impresso em 19/04/2024 09:28:04

Extrato

Data

04/04/2024
04/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024

Dados referentes ao periodo 01/04/2024 a 19/04/2024.

Descrigao
SALDO
Ted 46634390000152 RECE!TA PROPRIA
Ted 46634390000152 PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST )
Integr capital subscrlto
Ted 46634390000152 RECEBTA PROPRIA
Receblmento pix 50788819000133 INST EDUC GUARDA 4
quwdacao boleto sicredi 29742508000147 NS GA
Pagamento pix 53816452876 Matheus Henrigue Casag
Pagamento plx 32809013837 LILIANE FERREIRA VEIGA ’

Pagamento pix 53918429806 GEOVANA YUNG METRING

Pagamento pxx 58206415823 EEIen Tha|s Thomaz de

Pagamento pix 12820790933 FEUPE GABRIEL OL!VEIR
Pagamento pix 40823315819 ANA PAULA ESPINEL DOS
Pagamento pix 16725551831 EDIMARA SANTOS
Pagamento p«x 52128268885 Vmic:us Caetano De So
Pagamento pix 55875094869 Caliel Bueno Bandiga
Pagaménto pix 539195’38803 Victor Henrique Soares
Pagamento p|x 42111926809 Adriel Gustavo Marinho
Pagamento pix 53609313889 PEDRO ALMEIDA OLIVEIRA
Pagamento pix 48649289835 Alice Rodngues Leite
Pagamento pix 39903750838 YAGGC DE LIMA RODRIGUES
Pagamento plx 46392208801 LUCAS MATHEUS FERREIRA

Pagamento pix 52749109809 LEONARDO PRESTES CAMAR

Pagamento plx 57392539850 GABRIEL DE ALMEIDA YUN

05/04/2024'

Pagamento pix 52632930898 Aiexsander Almelda Fog
Pagamento pix 53497371807 Gabnela Correa Maria '
Pagamento pix 541’S4173830 OTAV!O’OTTENGY
Pagamento plx 49088461899 Leonardo Brizola da Si
Pagamento pix 54508054897 D|ego Pimentel Montoro
Pagamento pix 49144528809 Jo&o Paulo Camargo
Pagamento pix 58068799842 Mirella Alves Bétista
Pagamento pix 59187043882 Vasmln Vitoria Da Sllv
Pagamento pix 54954830818 Daw Pereira Corréa Gi
Pagamento pix 52460475802 LARISSA SANTOS PESSOA
Pagamento p|x 54903062899 Leonardo Daw Fernande
Pagamento pIX 56303339840 Rogeério de Moura Rocha
Pagamento pix 53204327809 FABIO AUGUSTO FERNANDE
Pagamento pix 42421073820 Patricia Corréa Pereir
Pégamento piX 57453436800 Luiz Felipe Christiano

httos://iboi sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1_html?oid Trans=116

Documento

954459
990563

1

073551
PIX_CRED
241016923
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB

Valor (R$)

71.917.31
6.298,99
-80,00
12.456,16

34.524,28

-102,98
-83,88
-1.128,08
-801.,47

-1.068,79

-1.068,79
-400,00
-801,47
995,85
-804,39
801,47
-801,47

-1.098,43

1.128,08

-1.039,14

-1.068,79

-1.128,08
801,47

-1.068,79

-1.068,79
72779

-1.098,43

-1.098,43

-1.009,49

-1.009,49

-1.128,08

-1.128,08

1.128,08

-1.128,08

-1.187,37

-1.128,08

-1.187,37

1.157,73

Saldo (R$)
0,00
71.917,31
78.216,30
78.136,30
90.592,46
125.116,74
125.013,76
124.929,88
123.801,80
123.000,33
121.931,54
120.862,75
120.462,75
119.661,28
118.665,43
117.861,04
117.059,57
116.258,10
115.159,67
114.031,59
112.992,45
111.923,66
110.795,58
109.994,11
108.925,32
107.856,53
107.128,74
106.030,31
104.931,88
103.922,39
102.912,90
101.784,82
100.656,74
99.528,66
98.400,58
97.213,21
96.085,13
94.897,76
93.740,03

114



19/04/2024, 09:28
Data

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
0510412024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

05/04/2024

Pagamento pix 53696112895 Ana Laura Dxas Marlano
05/04/2024

Sicredi
Descricdo
Pagamento plX 56827864839 Rafael Forcinetti Cele
Pagamento pix 45621208862 THIAGO CAZUZA DOS SANT

Pagamento pix 48881659808 Ana Luiza Rxbas dos Sa

Pagamento pix 52647780862 BRUNO VINICIUS CORREA ’
Pagémento pix 57714502860 Rafael Campos Pereira N
Pagamento pix 55127342880'Ingr§d Ferreira de Mel
Pagamento pix 50029520894 Lucas Aparecido dos Sa
Pagamento pix 57821932809 Chyristian Gabriel SIIV
Pagamento p)x 20255897863 ROSILDADE FATIMA SCHR
Pagamento pix 39551 341 805 ANDRESSA APARECIDA FER’ ‘

Pagamento pix 59678060833 lSABELE APARECIDA GUET

Pagamento pix 42964872805 Cleiton Moreira da Sil
Pagamento pix 56880716806 Giovanna Bernardo Rosa

Pagamento pix 53431895808 Maria Femanda Amaral

Pagamento pix 53647265845 Livia Emanuele RIZZ!

Pagamento pxx sicredi 27887292887 VANIA CRIST!NE
Pagamento pix 24203985803 G!OVANNA COSTAALMEIDA
Pagamento pix 477571458399 Ana Beatriz Gongalves
Pagamento pix 56042554832 Fabricio Fernandes Joi ‘
Pagamento pix 4756601 6857 LUANA SANTOS k
Pagamento pix 50199592861 Eduardo Souza Duarte
Pagamento pIX 58894788857 Felipe Gabriel de Oliv

Pagamento pix 51583663854 GIOVANNA SANTOS GODOY

Pagamento pxx 55954719802 Nicole Dandara Rodrlgu

Pagamento pix 49361173820 Gabriel Sldnex Cordelr
Pagamento pix 48815898816 Kevin Prado

Pagamento p|x 44085264877 Matheus Rafael Moreira
Pagamento pix 13391206900 Ivan dos Santos Leal
Pagamento pix 52220883833 Pedro Lucas Ferreira D
Pagamento plx 53107121860 Manoele Vitéria de Cam
Pagamento pix 54888731802 Vitor Agusto Favier Sa

Pagamento pix 50161125840 Luis Felipe Ferreira d

Pagamento pix 52544011840 Jo&o Lucas Silva Lima
Pagamento pix 51731066899 David dos Santos Ribei
Pagamento pixk50041745809 Amanda Diogo Wippich B
Pagamento pix 52796849880 Raissa de Jesus k
Pagamento pix 55564688856 Giovanna Kamlly S|Iva

Pagamento pix 54820010832 GIOVANNA CORDEIRO

Pagamento pix 55063235816 CHRISTIAN GONCALVES MO
Pagamento pix 57949179899 !sabelie Briatori Pere
Pagamento pix 4707142281 8 LUCAS GABRIEL CAMARGO
Pagamento pix 51835930867 CAROLINI BANDEIRA SILV
Pagamento pix 55465114860 L!ViA MARIA GONCALVES
Pagamento pix sxcredl 59483053881 GIOVANNA SILVA
Pagamento pix 49816596873 EDUARD MAXIMUS ESTEVES
Pagamento pix 50112063861 Guitherme Henrlque Fur

Pagamento pix 50364615842 MARCOS EDUARDO DE MELO

httos://ibpi.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1 html?0idTrans=116

Documento  Valor (R$)  Saldo (R$)
PIX_DEB 118737 92.552,66
PIX_DEB 1.187,37  91.365,29
PIX_DEB 118737 90.177,92
PIX_DEB 1.187,37  88.990,55
PIX_DEB 1.187,37  87.803,18
PIX_DEB  -1.187,37 86.61581
PIX_DEB 1.187,37  85.428,44
PIX_DEB 1.187,37  84.241,07
PIX_DEB 1.630,39  82.610,68

~ PIX_DEB 157,73 81.452,95
“ PIX DEB 1.187,37  80.265,58

PIX_DEB 18737 79.078.21
PIXDEB  -1.187,37 77.890,84
PIX_DEB 1.187,37 7670347
PIX_ DEB 1.187,37  75516,10
CX160890  -1.12814  74.387,96
PIX_DEB 1.128,08  73.250,88
PIX_DEB 1.187,37  72.072,51
PIX_DEB 1.187,37  70.885,14
PIX_DEB 1.187,37  60.697,77
PIXDEB  -1.187:37 68.510,40
PIX DEB  -1.187,37 67.323,03
PIX_DEB 187,37 66.135,66
PIX_DEB 118737 64.94829
PIX_DEB 118737 63. 760 92
PIX DEB  -1.187,37 6257355
PIX DEB  -1.187,37 61.386.18

© PIX_DEB 1.187,37  60.198,81

PIX DEB  -1.187,37 59.011,44
PIX_DEB 1.300,00  57.711,44
PIX_DEB 1.187,37  56.524,07
PIX_DEB 1187,37 5533670
PIX_DEB 415773 54.178,97
PIX_DEB 112808  53.050,89
PIX_ DEB  -1.187,37 51.86352

' PIX_DEB 118737  50.676,15

PIX_DEB 187,37 4948878
PIX_DEB 1.187,37  48.301,41
PIX_DEB 448737 4711404
PIX_DEB A.187,37  45.926,67
PIX_DEB A.187,37  44.739,30
PIX_DEB 118737 43.551,93
PIX_DEB 187,37 42.364,56
PIX DEB  -1.187.37 4147719
CX160892  -1.187.37  39.989,82
PIX_DEB 187,37 38.802,45
PIX_DEB 1.187,37  37.615,08
PIX_DEB 1.187,37 36,

36.427,71

714



19/04/2024, 09:28

Data

05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

08/04/2024
08/04/2024

08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/0412024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
1710412024
17/04/2024
1 7/04/2024
1 7/04/2024

05/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

Sicredi
Descricdo
Pagamento pix 42965339833 ARIANE DA SILVA
Pagamento pix 52946820874 MIRlAM ALINE RODRIGUES

Pagamento pix 13257984871 LiL!AN FLAVIA GOMES DE
Pagamento p!X 57708143810 MARIA EDUARDA BRISOLA

Pagamento pix 53378302879 LEONARDO MEDEIROS NAFF
Pagamento plX 52445407850 Joao Vitor Roberto San
Pagamento pix 53380098892 Joao Manoel De Ollvelr
Pagamento p|x 4306164586? LEONARDO FARIA PIVOVAR
Pagamento pix 38721875898 Andressa Aparemda Pim
Pagémento pix 48746791884 JOAQC V F S OLIVEIRA
Pagamenfo pix 43658112824 Ma’cheué Séntos Silva
Pagamento pix 53312211816 Joao Vttor Montelro Pe

Pagamento pix 53240622866 Joao Pedro Jacopeth
Pagamento p|x 56027666854 LARISSAAPARECIDA GONC

Pagamento pix 50247772801 Leonardo Rodngues Alm

Pagamento p:x 52602845850 Blanca Apostélica Marq
Pagamento pix 05415156917 TAYSSON MARLON DE ALME
Pagamento pix 50389859800 Mar;a Paula Bodi Manoe
Pagamento pix 36921070808 VIVlAN FABIOLA COSTAL
Pagamento pix 55987417848 Renan Veiga Pedrosc
Pégafnento‘ pi); siéredi 51 036505847 CARLA DOS SANT
Pagamento pix‘ Sicredi 52788299826 RAISSA VITORIA
Pag‘ament‘o pix S’ibredi”5“4’63;2359814 BRENDA EMANUEL

Pagamento pix 53816452876 Matheus Henrigue Casag

Ted 46634390000152 RECEETA PROPRIA ’
Cesta de relacuonamento

Pagamento piX 14787343882 S|mone Sllva Chuery Ch
Pagamento pix 27687533860 DENIS GALVAO RIBEIRO o
Pagamento pix 67502419000112 FLORICULTURA HOLTZ
Pagamento pix sicredi 54032359814 BRENDA EMANUEL
Ted 46634390000152 RECEITA PROPRIA

Ted 46634390000152 RECEITA PROPRIA

Pagamento pix 02176562933 MARIANA MALHEIROS

Pagamento plx 03516662000107 JOCAFAMAGAZINE LTD

Pagamento pix 15250301835 Carmen Aparec;da Marqu
Pagamento pix 99534550906 LIG!A CARLA PETER VERG

Saldo da Conta

Saldo atual (disponivei em confa)

Saldo blogueado ‘ -
Langamentds a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatlco
Limite cheque espeCIai

Limite disponivel do cheque espécial

Taxa de juros mensal do "c'\heq'u'e especial

Taxa de inadimpléncia do chéque especial
Vencimento do cheque especial

httos://ibpi.sicredi.com br/ib-view/extrato/form/1 . html?0idTrans=116

Documento

PIX_DEB

PIX_DEB
PIX_DEB

PIX_DEB
PIX_DEB '
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB

PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
CX599220
CX599222
CX16815
PIX_DEB
525104

PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
CX371803
227214
226884
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB

Valor (R$)

-1.187,37
-1.187,37
-1 .187,3?
-1.248,41
-1 ;187,37
-1.187,37
-1.187,37
-1.187,37
-1.187,37
-1.187,37
-1.249,41
—383,d5
-1 .187,37
-1.682,43
‘-1 128,08
-1.187,37
-1.430,00
-383,05
-1 .755,19
-1.187,37
-646,35
-727,79
-1 .280,62
-1.533,58
505,44
-35,00
-1.200,00
-1.200,00
-500,00
-1.445,94
1.959,21
1.669,75
-500,00
-162,00
-200,00
-550,00

Saldo (R$)

35.240,34
34.052,97
32.865,60
31.616,19
30.428,82
29.241.45
28.054,08
26.866,71
25.679,34
24.491,97
23.242,56
22.859,51
21.672,14
19.979.71
18.851,63
17.664,26
16.234,26
15.851,21
14.096,02
12.908,65
12.262,30
11.534,51
10.253,89
8.720,31
9.225.75
9.190,75
7.990.75
6.790.75
6.290,75
4.844,81
6.804,02
8.473.77
7.973.77
7.811,77
7.611,77
7.061,77

Saldo em 19/04/2024

R$ 7.061,77

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

0.00 %

1.00 %

3/4



281Ub/2U24, 1003 about:blank

(G33628095448829¢

28/05/2024 10:0:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 28064-X INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

Data 19/04/2024 Valor R$ 12.835,03 D

Importe  referente a TED  TransfEleir.Disponiv, 104 0310
050788819000133 INSTITUTO EDU, documentc 41.901, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ac banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 63, em nome
de INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE | , CNPJ
50.788.819/0001-33.

(Doze mit e seiscentos e trinta e seis reais e trés centavos)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operacgdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 28/05/2024 10:03:06

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 171



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local: 00008 RECURSO ESTADUAL

50.788.819/0001-33 Mensal  30/04/2024
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
PI8:16607857893 CB0:4110-05 Folha: 01

Funcionario desde: 19/06/2019

DPCUCA 2024 E. 1 www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

o _Cargo: 0614 Merendeira Banco: Ag.: cic.:
Data Codigo: Descrig@o Quant/ % Referéncia . Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
30 00001 :Salario do més 1,00 wmas ' 1.766,00 1.766,00 8
30 . 00418 Diferenga de Salario ; 65,82 i
30 109101 [NSS s/ Salarios 8,00  base INSS 183182 ° 143,68 9
5 £
rd Z
z o]
< 3
ENENE
= o
B a
5] <
2 z
a
< g
o) z
=2 98
g 28
i H
o
zZ
=
o
o]
PR
=
<
o)
2
Total vencimentos | Total descontos @ o
| SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS - 1.831,82 143,68 § .
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ) g <<
; Vr. Liquido g 1.688,14 9 g
i i [a]
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.7.S. do Més Base Calc. IRRF via do é
1.766,00 1.831,82 1.831,82 146,55 empregador 3
DPCUCA 2024 E.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL. SOMAFRA (015)3532- 4393 ‘
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de PagtO_ de Saéré@
:Rua Sebastido Jacopetti, 440 Hararé SP
:50.788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
‘00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
PIS:16607857893 CBO:4110-05 Folha: 01
Locai: 00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 19/06/2018
fCargo 0614 Merendeira Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédiga ] ‘ Descrlgao Quant/ % | ”‘Referéncria Yf.Unit./Base " Vencimentos Descontos :
30 | 00001 Salario do més 1,00 Mes 1.768,00 1.766,00 8
30 00418 Diferenca de Salario 65,82 2
30 09101 INSS s/ Salérios 9.00 base INSS 1.831,82 143,68 § 2
. v g E:
Pago com Recurso Estadual -
e =z
S = 2
. =
ecretaria Estadual de = 3
4] <
@ x
Desenvolvimento Social oz
c Z
= @
Convénio do Processo Estadual s
<
0 g
N° 011/2019
o
o
=
<
o
=]
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.831,82 143,68 %
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO _— o <
Vr. Liquido 3= 168814 o 5
cQ
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do ,é
1.766,00 1.831,82 1.831,82 146,55 empregade 3



28/Ud/ZuUz4, TUU3S about:blank

(53362809544882

28/05/2024 10:0:
Consultas - Extrato de conia corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 28064-X INSTITUTO EDUCACICNAL GUA

Date 30/04/2024 Valor R$ 1.888,14 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 30/04 16:21 ROSILDA F
SCHRODER, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.4386,
lote 99015, lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e oitenta e oito reais e catorze centavos)

* Este aviso de langamento n&o € valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 28/05/2024 10:03:29

Transacao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 171



Emfiresa: 00371 ] ] e o
- 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagio. de Salario

50.788.819/0001-33 Mepsal 30/04/2024
00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA
PiS:18453285488 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionéario desde: 10/11/2021
- vCargo 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
"Data Cédiéb N Descngae Quén‘;{ % )  Referéncia | Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
30 00001 Salario do més 1,00 | més 1.766,00 1.766,00
30 00418 :Diferenca de Salario | 65,82 .
30 09101 (INSS s/ Salarios 9,00 ! base INSS 1.831.,82 143,88

O dia 22/05 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO

Total vencimentos

Total descontos

DPCUCA 2024 E - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.831,82 143,88
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE £ ASSINE O RECIBO )
Vr. Liquido S 1.688,14/
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.GTS. F.GT.S.doMés BaseCalc.IRRF viado
1.766,00 1.831,82 1.831,82 146,55 empregador

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salério

50.788.819/0001-33 Mensal 30/04/2024
100236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA
P18:16453285488 CB0:4110-30 Folha: 01
Local: 00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 10/11/2021
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data Cédigo' Déscrigéo Quant/ % Referéncia -‘b er.Upki”t_./Baser Vencimentos ~ Descontos

30 00001 :Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00

30 00418 Diferenca de Salario 65,82

30 09101 8,00 | base INSS 1.831,82 | 143,68

{INSS s/ Salarios

O dia 22/05 é o dia mais importante do ano para vocg, FELIZ ANIVERSARIO

Pago com Recurso Estadual

Secretaria Estadual de
Desenvoivimenm Social

Convénio do Processo Estadual

N° 011/2019

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.831,82 143,68
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o o
Vr. Liquido b= 1.688,14
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF via do
1.766,00 1.831,82 1.831,82 145,55 empregado

DPCUCA 2024 E - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532 4399

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIQ

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

DATA



2BIUDILULE, TUUS about:blank

(53362809544882

28/05/2024 10:0:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 28064-X INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

Data 30/04/2024 Valor R$ 1.688,14 D

importe referente a Transferéncia enviada, 30/04 16:21 LARISSA A G
VIEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.035.926, lote
89015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e oitenta e oito reais e catorze centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDQO em 28/05/2024 10:03:45

Transacgéo efetuada com sucesso por: JEB02579 ARION APARECIDC ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank ki
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